
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ REPREZENTACINĖMS KLAIPĖDOS MIESTO

SPORTO KOMANDOMS 2024 METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI SKYRIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T2-300 „Dėl
Sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“,  44  punktu,  įgyvendindamas  Kūno  kultūros  ir  sporto  plėtros  programos  Nr.  11
priemonę 011-04-01 „Reprezentacinių Klaipėdos miesto sporto komandų dalinis finansavimas“ ir
atsižvelgdamas į Sporto projektų vertinimo komisijos posėdžio 2024-03-12 protokolą Nr. SKP-29, 

s k i r i u  savivaldybės biudžeto lėšų reprezentacinėms Klaipėdos miesto sporto komandoms
2024 metais iš dalies finansuoti (priedas). 

Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas Klaipėdos  miesto  savivaldybės  merui  (Liepų g.  11,
92138  Klaipėda)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba
Lietuvos administracinių ginčų komisijos  Klaipėdos apygardos skyriui  (H.  Manto g.  37,  92236
Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo
nustatyta tvarka, arba Regionų administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) paduodant
bet kuriuose teismo rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda, A. Mickevičiaus g. 8A, 44312
Kaunas, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai, Žygimantų g. 2, 01102
Vilnius), Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną
mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2024 m.                               d. potvarkio Nr.
priedas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMAS REPREZENTACINĖMS KLAIPĖDOS
MIESTO SPORTO KOMANDOMS 2024 METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI

Eil.
Nr.

Pareiškėjo
pavadinimas

Projekto pavadinimas

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1.
VšĮ „Ledo
sparnai“

Klaipėdos moterų ledo ritulio komandos „HC
Klaipėda girls“ veiklos plėtojimas

91 770,00

2.
VšĮ Neptūno

krepšinio klubas

Klaipėdos krepšinio komandos „Neptūnas“
pasiruošimas ir dalyvavimas Lietuvos krepšinio
lygos (LKL) čempionato varžybose „Citadele“-
Karaliaus Mindaugo taurės varžybose. Dublerių

komandos „Neptūnas-Akvaservis“ pasiruošimas ir
dalyvavimas aukščiausioje lygoje

1 333 047,00

3.

VšĮ „Klaipėdos
krepšinis“
(moterų

krepšinis)

Klaipėdos moterų krepšinio komandos „Neptūnas“
pasiruošimas ir dalyvavimas Lietuvos moterų 

krepšinio lygos („Huawei“ moterų lyga) čempionato
varžybose, pasiruošimas ir dalyvavimas 

Pabaltijo moterų krepšinio lygoje

350 000,00

4.

Klaipėdos
miesto rankinio

klubas
„Dragūnas“

Klaipėdos „Dragūnas“ – profesionali rankinio
komanda

266 356,00

5.

VšĮ LCC
tarptautinio
universiteto

moterų krepšinio
komanda

Klaipėdos LCC tarptautinio universiteto moterų
krepšinio komandos „LCC Moose Basketball“

veiklos vystymas
129 600,00

6.
Klaipėdos
rankininkų

klubas

Klaipėdos „Viesulo SC-Dragūnas“ moterų rankinio
komanda“

24 600,00

7.
VšĮ „Neptūno

futbolo klubas“

Klaipėdos futbolo komandos „FC Neptūnas“
pasiruošimas ir dalyvavimas LFF I lygos čempionato
varžybose, LFF Hegelmann Taurės  varžybose, „FC
Neptūnas B” pasiruošimas ir dalyvavimas LFF III

lygos čempionato varžybose. Moterų futbolo
komandos „FC Neptūnas-KU“ pasiruošimas ir

dalyvavimas LFF moterų futbolo lygoje.

166 050,00

8.
Klaipėdos

miesto regbio
klubas „Kuršiai“

Klaipėdos miesto regbio klubo „Kuršiai“
vyrų komandos veiklos vystymas

58 476,00

Iš viso: 2 419 899,00

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ
REPREZENTACINĖMS KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO
KOMANDOMS 2024 METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI
SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-15 Nr. M-300
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-15 13:43:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-15 13:43:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-15
13:46:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-15 13:46:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


